
NON SLIP RUG PAD - CREAM

Sous-tapis durables et respectueux de l'environnement
conçus pour le confort et pour éviter de glisser.
Antidérapant a une épaisseur de 2,5 mm et offre une
excellente adhérence pour maintenir le tapis en place.

COLORS: White

SIZES:

75x250 cm

75x350 cm

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x250 cm

250x350 cm

300x300 cm

300x400 cm

350x450 cm

PRICES:

€49

€69

€79

€119

€159

€169

€239

€229

€329

€379

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


