NORDIC KNOTS



NON	CI ID	DAD.	- CREAM

Sous-tapis durables et respectueux de l'environnement conçus pour le confort et pour éviter de glisser. Antidérapant a une épaisseur de 2,5 mm et offre une excellente adhérence pour maintenir le tapis en place.

COLORS: White

SIZES:	PRICES:
75x250 cm	€49
75x350 cm	€69
140x200 cm	€79
170x240 cm	€119
200x300 cm	€159
250x250 cm	€169
250x350 cm	€239
300x300 cm	€229
300x400 cm	€329
350x450 cm	€379
	33.7

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™ SHOP ONLINE

CERTIFIED NORDICKNOTS.COM